1º Deferir o benefício de Auxilio Doença com Pericia Médica em favor do 

servidor ANTONIO DONISETE JUNCKER, efetivo no cargo de serviços gerais, lotado na 

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo, com remuneração base mensal 

referente ao período de 214 (duzentos e quatorze) dias de afastamento, sendo inicio a partir de 

31/05/2017 e termino em 30/12/2017, conforme autos do processo do PREVI-LIDER nº 082/2017. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.